
 

KOMISARZ WYBORCZY 

         w Bielsku-Białej III 

 

 

DBB-5623-46/19 

DBB-0214-396/19 

 

 

POSTANOWIENIE NR 396/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 07 sierpnia 2019 r. 

w sprawie rozwiązania 

 miejskich i gminnych komisji wyborczych 

powołanych w celu przeprowadzenia  

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem zadań ustawowych rozwiązuje się miejskie i gminne komisje 

wyborcze z obszaru działalności Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III obejmującej 

powiaty: raciborski, rybnicki, wodzisławski i mikołowski oraz miasta na prawach powiatu: 

Jastrzębie-Zdrój, Rybnik i Żory, z wyjątkiem: 

- Miejskiej Komisji Wyborczej w Łaziskach Górnych; 

- Miejskiej Komisji Wyborczej w Żorach; 

 

powołane w celu przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

 


